МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

*

«ПРОКОПЬЕВСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

П Р И К А 3

от «21» сентября 2023 т. №65 г. Прокопьевск

«О зачислении»

На основании решения приемной комиссии протокол № 3 от 20.09.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить за счет бюджетных ассигнований областного бюджета
в группу СР-23 по профессии 08.01.28 Мастер отделочных, строительных и
декоративных работ на базе основного общего образования с получением среднего
общего образования по программе подготовки квалифицированных рабочих,
служащих со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

1 18382 Коваленко Виктора Викторовича
2 1838.3 Маллаева Тимура Руслановича
3 18384 Селезнева Никиту Тимофеевича
4 18385 Смирнова Илью Дмитриевича
5 18386 Шулепова Антона Вячеславовича

Зам. директора но УР внести соответствующие записи в поименную книгу.

Директор ГПОУПСТ